ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

г. С а м а р а

О внесении изменений в график личного приема граждан и представителей юридических
лиц должностными лицами Средневолжского территориального управления

Федерального агентства по рыболовству

В связи с кадровыми изменениями в Средневолжском территориальном управлении
Федерального агентства по рыболовству (далее-Управление),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 * Внести изменения в график личного приема граждан и представителей юридических
лиц должностными лицами Управления, в связи с чем Приложение № 1 к приказу Управления
от 03.05,2018г. №184 изложить в новой редакции (приложение к настоящему приказу).

2. Признать утратившим силу приказ Управления от 14.10.2019г. №592 «О внесении
изменений в график личного приема граждан и представителей юридических лиц
должностными лицами Средневолжского территориального управления Федерального
агентства по рыболовству».

3. Общему отделу Управления (Луконин Д.В.) ознакомить с настоящим приказом
заинтересованных лиц и организовать размещение на сайте и информационном стенде
Управления.

И о. руководителя Е.И. Кашинцев

Приложение
к приказу от Ха

График личного приема граждан и представителей юридических лиц
должностными лицами Средневолжского территориального управления

Федерального агентства по рыболовству

Должность
Место приема

День и время
приема(время

местное)

Телефон

Руководитель
Ткачев Вадим Викторович

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

вторник
с 10.00 до 12.00 (846) 270-97-33

Заместитель руководителя
Забурдаев Алексей Михайлович

г. Самара, Заводское шоссе,
д.64Б

понедельник
с 16.00 до 18.00 (846) 270-97-33

Заместитель руководителя
Вырыпанова Марина Семеновна

г, Самара, Заводское шоссе,
д.64Б

среда
с 10.00 до 12.00 (846)373-05-77

Врио заместителя руководителя
Кашинцев Евгений Иванович

г. Самара, Заводское шоссе,
д.64Б

четверг
с 14.00 до 16.00 (846)270-97-33

Врио заместителя руководителя -
начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Самарской области

Бауман Станислав Юрьевич

г. Самара, ул. Стара-Загора,
Д . 147

вторник
с 10.00 до 12.00 (846) 951-32-63

Заместитель руководителя -
начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Республике Татарстан

Шинкарев Михаил Александрович

г. Казань, ул. Меховщиков, д. 84 вторник
с 10.00 до 12.00 (843) 570-55-06

Помощник руководителя
Грызунова Ирина Михайловна

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

среда
с 14.00 до 16.00 (846) 270-97-33

Помощник руководителя
Кудряшова Татьяна Юрьевна

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

вторник
с 14.00 до 16.00 (846) 373-05-78

Начальник отдела охраны среды
обитания ВБР

Рудаева Оксана Юрьевна

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846) 373-05-74

Начальник отдела искусственного
воспроизводства ВБР

Косякова Анастасия Игоревна

г. Самара, Заводское шоссе,
д.64Б

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846)372-26-71

Начальник отдела организации
рыболовства и товарного

рыбоводства
Выропаева Ирина Владимировна

г. Самара, ул. Стара-Загора,
Д.147

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846) 953-50-63

Начальник финансово-
экономического отдела

Матвеева Елена Владимировна

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846) 372-26-76

Начальник отдела государственной
службы и кадров

Елисеева Елена Львовна

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846) 372-26-78

Начальник отдела правового
обеспечения

Исаева Ирина Викторовна

г. Самара, ул. Стара-Загора,
Д.147

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846) 930-18-43

Начальник отдела материально-
технического обеспечения

Крышковец Борис Александрович

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846) 372-26-82

Начальник общего отдела .
Луконин Денис Валерьевич

г. Самара, Заводское шоссе,
Д.64Б

ежедневно
с 09.00 до 18.00 (846)372-26-81

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и рыбоохраны
Самойлов Александр Васильевич

г. Самара, ул. Стара-Загора,
Д. 147

вторник
с 10.00 до 12.00 (846) 930-04-75

Начальник отдела оперативного
государственного контроля

(надзора) в области рыболовства и
сохранения водных биологических

ресурсов
Коврижкин Алексей Вячеславович

г. Самара, ул. Тупой переулок,
Д.25

вторник
с 10.00 до 12.00 8-917-111-02-17

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Чувашской Республике

Митин Александр Дмитриевич

г. Чебоксары, ул. .Ярославская,
Д.76

вторник
с 10.00 до 12.00 (8352) 62-34-10

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Ульяновской области

Мухаметшин Азат Маратович

г. Ульяновск, ул. Можайского,
Д.9

вторник
с 10.00 до 12.00 (8422) 44-55-77

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Республике Мордовия

Горячев Алексей Александрович

г. Саранск,
ул. Воинова, д.25 А

вторник
с 10.00 до 12.00 (8342) 72-39-49

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Пензенской области

Дрякин Борис Борисович

г. Пенза, ул. Маршала
Крылова, д.20

вторник
с 10.00 до 12.00 (8412) 68-88-56

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Республике Марий Эл

Пеньков Сергей Иванович

г. Йошкар-Ола,
ул. Красноармейская, д.98а

вторник
с 10.00 до 12.00 (8362) 63-43-12

Заместитель начальника отдела
государственного контроля, надзора

и охраны водных биологических
ресурсов по Пермскому краю
Ельченкова Ольга Николаевна

г. Пермь, ул. Екатерининская,
Д-32

вторник
с 10.00 до 12.00 (342)212-83-42

Заместитель начальника отдела
государственного контроля, надзора

и охраны водных биологических
ресурсов по Республике

Башкортостан
Скворцова Людмила Ивановна

г. Уфа, ул. Р. Зорге, 19/2,
каб.203

вторник
с 10.00 до 12.00 (347) 246-45-28

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Оренбургской области

Зобков Александр Семенович

г. Оренбург, ул.Цвшшинга, д.69 вторник
с 10.00 до 12.00 (3532) 56-07-43

Заместитель начальника отдела
государственного контроля, надзора

и охраны водных биологических
ресурсов по Кировской области

Букин Вадим Юрьевич

г. Киров, ул. Воровского, д.78 вторник
с 10.00 до 12.00 (8332) 54-34-26

Начальник отдела государственного
контроля, надзора и охраны водных

биологических ресурсов по
Удмуртской Республике

Мымрин Александр Васильевич

г. Ижевск, ул. Краева, д.27 вторник
с 10.00 до 12.00 (3412) 68-28-87